
1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
DIPARTIMENTO DI Scienze della Terra dell’Ambiente e della Vita

IL DIRETTORE

V i s t a la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m., Istituzione del Ministero dell'università e della

ricerca scientifica e tecnologica;

V i s t a la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m., Norme in materia di organizzazione delle

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario;

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova;

Richiamato  il Regolamento generale di Ateneo (nel seguito, RGA);

Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni e, in particolare, l’art.

33;

Richiamato  il proprio decreto del 19.05.2025 per l’indizione delle elezioni della rappresentanza

dei dottorandi nel Collegio del corso di dottorato in Scienze e tecnologie per

l’ambiente e il territorio (STAT), ciclo 40, svoltesi in modalità telematica tramite

l’utilizzo della piattaforma i-Voting, il giorno 30 maggio 2025 e per la costituzione

del seggio elettorale virtuale;

Richiamato il verbale del seggio elettorale virtuale relativo alle operazioni regolarmente

svoltesi a scrutinio segreto il giorno 30 maggio 2025.

D E C R E T A

Art. 1
Sono approvati gli atti del seggio elettorale virtuale relativo allo svolgimento delle elezioni

telematiche della rappresentanza dei dottorandi nel Collegio del corso di dottorato in Scienze e

tecnologie per l’ambiente e il territorio (STAT), ciclo 40, dai quali risulta:

I rappresentanti da eleggere (eligendi) sono pari a n.  1 come stabilito nel decreto di
indizione
Aventi diritto al voto, iscritti nel registro del seggio                       n. 10

Votanti n. 7

Schede bianche n. 1

Schede valide n. 8

Totale schede n. 8



2

HANNO OTTENUTO VOTI IN ORDINE DECRESCENTE
(a parità di voti prevale il votato con minore anzianità anagrafica,

come stabilito dall’art. 24, comma 2, lett. d, del RGA)1

N. cognome e nome Totale
voti

1. Raviola Micaela 5

2. Iannaccone Marco 1

Sono proclamati eletti i seguenti studenti

N. cognome e nome Totale
voti

1. Raviola Micaela 5

RISULTANO NON ELETTI (e possono essere nominati in sostituzione)

N. cognome e nome Totale
voti

1. Iannaccone Marco 1

Art. 3

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell'albo, nel sito web del dipartimento, reso noto

tramite posta elettronica alla nuova rappresentante nominata e agli altri elettori, al Coordinatore

del corso di dottorato al pari dei recapiti dei rappresentanti nominati, e conservato in originale

agli atti del dipartimento.

                                                          IL     DIRETTORE

Referente per la procedura, incaricato dal Direttore:
Francesca Rossi  tel: 010/3538055          e-mail: francesca.rossi@unige.it


		2025-06-10T19:31:46+0200
	ELISABETTA RAMPONE




